
ドレスコード制定のお知らせ 
 

2025 年 2 ⽉ 26 ⽇ 
 

この度弊社では、従業員の働き⽅改⾰の取り組みの⼀環として、執務室内におけるドレス
コードを制定したことをお知らせいたします。 

 
弊社従業員の就業時におけるドレスコードを緩和することで、服装選択による⾃主性・快適
性を向上させ、季節に適応した服装を選ぶことでエアコンの利⽤を低減させ環境への配慮
も期待出来るなど、柔軟な職場環境を創出するとともに、新たな企業⽂化や働き⽅の改⾰を
図っていく所存でございます。 
 
お客様におかれましては、本取り組みへのご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
■ドレスコードの概要 
移⾏期間 ：2025 年 3 ⽉ 1 ⽇ 〜 31 ⽇ 
開始⽇  ：2025 年 4 ⽉ 1 ⽇（通年実施）  
実施内容 ：清潔感のある、TPO に合わせた服装を⼼掛ける 

外出時は訪問先（客先・同⾏者）に合わせた服装とする 
適⽤範囲 ：弊社執務室内（本社、その他事業所）の勤務者 
 
※ 現場作業等、安全遵守のため安全服の着⽤が義務付けられている場⾯では、 

これまで通り作業服を着⽤します。 
 
 

以上 
 
 

 


